
Statutární město Brno, městská Část Bmo-sever,

Odbor bydlení

Bratislavská 70,60147 Brno

OBJEDNÁVKA
OB/2024/08698

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Brno

Číslo účtu: 19-5190900247/0100

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

SIGNEX, spol. s r.o.

Holzova 1262/138

627 00 Brno

IČO: 49971344

DIČ: CZ49971344

Na základě předchozí dohody u Vás objednáváme následující; Komplexní zajištění vyřízení povolení ZUK vč. všech
souvisejících úkonů a dopravního značení pro zateplení BD Dukelská třída 50

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 05.04.2024 u Vás tímto objednáváme komplexní zajištění vyřízení povoleni ZUK vč.
všech souvisejících úkonů z důvodu nutného záboru pro lešení, kontejner a zařízení stavby pro zamýšlené zateplení pláště
budovy - uliční fasády, dvorní fasády a štítových zdí bytového domu Dukelská třída 123/50 v k.ů. Husovice v Brně. ZUK
prosíme zajistit pro období od 01.08.2024 do 30.11.2024. Bližší specifikace podmínek plnění je přílohou této objednávky.

Cenaje stanovena dohodou maximálně do 65.740,00 Kč bez DPH (79.545,40 Kč vč. DPH)

z toho:
Řešenía stanovení- 2.300,00 Kč bez DPH
VyřízeniZUK- 2.700,00 Kč bez DPH (bezpoplatku a kauce)
Přechodné DZ-5.420,00 Kč bez DPH
Pronájem a údržba DZ-365,00 Kč bez DPH á den (01.08.-30.11.2024 = 122 dnů, tj. 44.530,00 Kč bez DPH)
Vodorovné DZ-10.790,00 Kč bez DPH

N případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

V Brně: 10.04.2024

Termín dodávky: 30.11.2024
Termínpro vyřízeni ZUK: 30.06.2024
Dopravníznačení: v období 01.08.2024 - 30.11.2024 dlepotřeb stavby



Příloha objednávky č. OB/2024/08698

Specifikace podmínek

1. Celková nabídková cena je cenou celkovou za celou realizaci díla a je cenou nejvýše přípustnou.

2. Dopravní značení zahrnuje montáž, demontáž, vyklizení, přepravu, pronájem a údržbu. Cenové ujednání o 
dopravním značení uvádí maximální náklady s tímto související, kdy náklady budou dodavatelem fakturovány dle 
skutečnosti.

3. Odměna dodavatele bude objednatelem hrazena na základě faktur doručených objednateli nejpozději do 10 
kalendářních dnů po splnění předmětu díla. Dodavatel je oprávněn fakturovat průběžně na základě svého uvážení, 
maximálně však do výše ujednané celkové ceny.

4. Splatnost faktur činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Dodavatel doručí fakturu na 
podatelnu Úřadu MČ Bmo-sever nebojí zašle na podatelna.sever@bmo.cz.

5. Za plném bude dodavatelem ke stanovené ceně účtováno DPH v sazbě účinné k datu zdanitelného plnění.

6. Fakturu, která neobsahuje náležitosti dané zákonem nebo jsou-Ii uvedeny nesprávně a neúplně, je objednatel 
oprávněn do data splatnosti vrátit. Při nezaplacení takto vystaveného dokladu není objednatel v prodlení se 
zaplacením. Po doručení řádně vystaveného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti. Dodavatel bere na vědomí, 
že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok na’ůrok z prodlení. Vrátí-li objednatel fakturu neoprávněně, 
zašle dodavatel do 3 dnů fakturu zpět s příslušným vysvětlením a původními termíny splatnosti.

7. V ceně nejsou zahrnuty náklady, které dodavatel po předchozím odsouhlasení objednatelem vynaložil za objednatele 
nutně nebo užitečně při plnění svých závazků z této objednávky. Všechny náklady budou předem písemně 
odsouhlaseny.


